

官渡镇东三村彭屋村小组住宅区周边排水圳工程

招标控制价审核书

送审（建设）单位：翁源县官渡镇东三村民委员会

原招标控制价编制单位：深圳市龙建建设监理有限公司

送审招标控制价金额（小写）：161085.20 元

大写：壹拾陆万壹仟零捌拾伍元贰角整

审核招标控制价金额（小写）：157137.10 元

大写：壹拾伍万柒仟壹佰叁拾柒元壹角整

对比原招标控制价核减金额：3948.10 元

审核单位：红城国际工程项目管理有限公司（单位盖章）

审核人及证号：建【造】11036100013879 李胜德（签字盖执业专用章）

复核人及证号：建【造】11016100006158 马丽珍（签字盖执业专用章）

审核时间：2024 年 2 月 2 日

编制说明

一、项目概况

1. 建设单位：翁源县官渡镇东三村民委员会
2. 工程名称：官渡镇东三村彭屋村小组住宅区周边排水圳工程

二、编制依据

（一）送审资料

1. 招标控制价文件（含电子版）
2. 工程量计算书（含电子版）

（二）执行的规范及定额

1. 《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）。
2. 《广东省建筑与装饰工程工程量清单计价指引（2013）》。
3. 《广东省市政工程工程量清单计价指引（2013）》。
4. 《广东省房屋建筑与装饰工程综合定额（2018 年）》。
5. 《广东省市政工程综合定额（2018 年）》。
6. 现行工程施工技术规范及工程施工验收规范。

（三）取费标准

利润按人工费+机具费的相关专业工程费率计取，绿色施工安全防护措施费按相关专业工程费率计取，税金的费率按 9%计取；

（四）材料价格

按照翁市政【2024】01 号 2023 年 12 月份翁源县工程造价信息价（造价站公布）计算，翁源信息价没有的材料价格参考 2023 年 12 月《韶关建设工程造价信息》及省内其他地市的信息价，信息价没有的材料价格参考市场价，参

考的信息价和市场价已扣除相关税费。

三、编制中需要说明的问题

1. 余方弃置暂按 5km 计算，结算按实调整。
2. 土方类别暂按一、二类土计算，结算按实调整。

单位工程招标控制价汇总表

工程名称： 官渡镇东三村彭屋村小组住宅区周边排水圳工程 标段：

第1页， 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	101558.83	
2	措施项目费	40975.84	
2.1	绿色施工安全防护措施费	4720.64	
2.2	其他措施项目费	36255.20	
3	其他项目费	1627.81	
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	索赔费用		
3.6	现场签证费用		
3.7	预算包干费	1627.81	
3.8	工程优质费		
3.9	消纳费		
3.10	其他费用		
4	规费		
5	税前工程造价	144162.48	
6	增值税销项税额	12974.62	
7	工程造价	157137.10	
8	其中：人工费	30827.19	
招标控制价合计		157137.10	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 官渡镇东三村彭屋村小组住宅区周边排水圳工程

第1页, 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	050101006001	清除草皮	1、机械清除杂草、渣土 130mm厚 2、挖掘机装杂草、渣土，自卸汽车运输5km	m2	434.180	3.28	1424.11	
2	010101001001	便道平整	1、施工便道平整、找平、压实	m2	166.010	0.29	48.14	
3	041001008001	拆除混凝土结构	1、机械拆除原水圳砼墙 2、挖掘机挖装松散石方，自卸汽车运石方5km	m3	1.850	179.03	331.21	
4	040101002001	挖沟槽土方	1、挖掘机挖沟槽土方二类土，人工辅助开挖深2m内	m3	258.760	8.41	2176.17	
5	040101002002	挖沟槽土方	1、人工挖沟槽土方一、二类土 2、人工装土自卸汽车运土方5km	m3	8.120	71.72	582.37	
6	040101002003	挖沟槽土方	1、人工挖沟槽土方一、二类土	m3	33.170	39.82	1320.83	
7	040103001001	回填方	1、排水圳背回填土方、夯实（沟槽）	m3	110.540	18.48	2042.78	
8	010103002001	余方弃置	1、挖掘机装土自卸汽车运土方5km	m3	181.390	22.79	4133.88	
9	040501019001	混凝土渠道	1、浇筑①号砼排水圳（内空800*600）墙厚0.25m、高0.6m，底板厚0.15m、顶板厚0.16m 3、预拌砼C25 20石	m	6.000	475.36	2852.16	
10	040501019002	混凝土渠道	1、浇筑2、3、7号砼排水圳（内空	m	105.100	405.89	42659.04	
本页小计							57570.69	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 官渡镇东三村彭屋村小组住宅区周边排水圳工程

第2页, 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			800*800) 墙厚0.25m、高0.8m, 底板厚0.15m 3、预拌砼C25 20石					
11	040501019003	混凝土渠道	1、浇筑5号排水圳(内空1500*500/800) 左边墙厚0.9m、高0.50m、右边墙厚0.25m, 高0.8m, 底板厚0.15m 3、预拌砼C25 20石	m	3.500	641.61	2245.64	
12	040501019008	混凝土渠道	1、浇筑6号排水圳(内空800*800) 墙厚0.25m、高0.8m、底板厚0.15m 3、预拌砼C25 20石	m	23.300	390.38	9095.85	
13	040501019004	混凝土渠道	1、浇筑8号排水圳(内空870*650) 单边墙厚0.25m、高0.65m、底板厚0.15m 3、预拌砼C25 20石	m	7.600	151.76	1153.38	
14	040501019005	混凝土渠道	1、浇筑9号排水圳(内空1300*580) 墙厚0.25m、高0.58m, 底板厚0.15m 3、预拌砼C25 20石	m	13.500	329.96	4454.46	
15	040501019007	混凝土渠道	1、浇筑10号排水圳(内空800*800) 墙厚0.25m、高0.8m, 底板厚0.15m 3、预拌砼C25 20石	m	17.000	398.22	6769.74	
本页小计							23719.07	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 官渡镇东三村彭屋村小组住宅区周边排水圳工程

第3页, 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
16	040501019006	混凝土渠道	1、浇筑12、13、14号排水圳（内空800*800）墙厚0.25m、高0.8m，底板厚0.15m 3、预拌砼C25 20石	m	35.650	405.85	14468.55	
17	040306004001	砼圳墙	1、浇筑15号水圳砼墙身 2、预拌砼C25 20石	m3	0.730	665.75	486.00	
18	040306003001	排水圳底板	1、浇筑4、11号排水圳底板厚0.15m 2、预拌砼C25 20石	m3	2.910	620.32	1805.13	
19	040306004002	单边圳墙身	1、浇筑单边墙水圳砼墙身 2、预拌砼C25 20石	m3	1.850	665.75	1231.64	
20	040901001001	现浇构件钢筋	1、水圳盖板钢筋制安 2、带肋钢筋Φ12	t	0.069	5271.75	363.75	
21	040303015001	混凝土挡墙墙身	1、浇筑砼挡土墙 2、预拌砼C25 20石	m3	1.460	691.19	1009.14	
22	010507004001	台阶	1、浇筑砼台阶 2、预拌砼C25 20石	m3	0.710	612.69	435.01	
23	040306005001	水圳盖板	1、浇筑水圳跨圳盖板厚20cm 2、预拌砼C25 20石	m3	0.120	653.08	78.37	
24	010507002001	室外地坪	1、浇筑室外地坪砼厚20cm 2、预拌砼C25 20石	m2	3.400	115.14	391.48	
		分部分项小计					101558.83	
		措施项目						
	AQFHWMSG	绿色施工安全防护措施费						
本页小计							20269.07	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 官渡镇东三村彭屋村小组住宅区周边排水圳工程

第4页， 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
	AZMJSCSF	按子目计算的安全文明施工措施项目						
	JSJ	综合脚手架						
	KJSJAQDBHDLDB	靠脚手架安全挡板						
	WNLBZB	围尼龙编织布						
	QTCSF	其他措施项目费					36255.20	
	HNTMBJZJ	混凝土模板及支架					36255.20	
25	041102031001	管(渠)道平基模板	1、渠道平基模板	m2	46.450	46.98	2182.22	
26	041102017001	挡墙模板	1、渠道侧墙模板	m2	628.840	51.77	32555.05	
27	041102024001	箱涵顶板模板	1、水圳顶盖模板	m2	7.930	63.06	500.07	
28	041102017002	挡墙模板	1、挡墙模板	m2	14.640	61.64	902.41	
29	011702027001	台阶	1、台阶模板	m2	2.850	40.51	115.45	
	WY	围堰						
	BDJBQ	便道及便桥						
	DNLSSS	洞内临时设施						
	SGPSJS	施工排水、降水						
	CLJCJK	处理、监测、监控						
		措施项目小计					36255.20	
本页小计							36255.20	
合 计							137814.03	

总价措施项目清单与计价表

工程名称： 官渡镇东三村彭屋村小组住宅区周边排水圳工程 标段： 第1页， 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	AQFHWMSG	绿色施工安全防护措施费						
1.1	AXSJSCSXM	按系数计算的其他安全文明施工措施项目			4720.64			
1.1.1	041109001001	按系数计算的绿色施工安全防护措施费(包括绿色施工、临时设施、安全施工和用工实名制管理)	分部分项人工费+分部分项机具费	17.40	4720.64			
		小计			4720.64			
2	QTCSF	其他措施项目费						
2.1	HNTMBJZJ	混凝土模板及支架						
		小计						
合 计					4720.64			

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称： 官渡镇东三村彭屋村小组住宅区周边排水圳工程

标段：

第1页，共1页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
3	材料暂估价			
4	专业工程暂估价			
5	计日工			
6	总承包服务费			
7	索赔费用			
8	现场签证费用			
9	预算包干费	1627.81		按分部分项的人工费与施工机具费之和的6.00%计算
10	工程优质费			市级质量奖按4.50%计算； 省级质量奖7.20%计算； 国家级质量奖12.10%计算；
11	消纳费			根据“穗建造价（2019）53号”，建筑垃圾处置企业（单位）收取的消纳费列入其他项目费用中，按照市场、工程情况预估，列明单价与工程量。
12	其他费用			
总 计		1627.81		

注：材料（设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费、税金项目计价表

工程名称：官渡镇东三村彭屋村小组住宅区周边排水圳工程

标段：

第1页，共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费				
2	增值税销项税额	税前工程造价	144162.480	9	12974.62
合 计					12974.62

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

综合单价分析表(一)

工程名称：官渡镇东三村彭屋村小组住宅区周边排水圳工程				标段：				第1页，共26页			
项目编码	050101006001	项目名称	清除草皮	计量单位	m2	清单工程量	434.180				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			合价				
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
D1-1-40	挖掘机挖装沟槽、基坑土方 一、二类土	1000m3 天然密 实方		776.60		5189.36	1647.20	0.10		0.67	0.21
D1-1-53扩	自卸汽车运土方 运距5km// 扩：D1-1-53+D1-1-54*4	1000m3 天然密 实方				13792.33	3808.06			1.79	0.50
人工单价				小计			0.10		2.47	0.71	
				未计价材料费							
清单项目综合单价										3.28	
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	其他材料费					—		—			
	材料费小计					—		—			
项目编码	010101001001	项目名称	便道平整	计量单位	m2	清单工程量	166.010				

综合单价分析表(一)

工程名称：官渡镇东三村彭屋村小组住宅区周边排水圳工程												标段：		第2页，共26页	
清单综合单价组成明细															
定额编号		定额名称		定额单位	数量	单价				合价					
						人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润		
D1-1-5		原土打夯 机械夯实 压路机碾压		100m2	0.010	10.45		12.03	6.20	0.10		0.12	0.06		
		人工单价			小计					0.10		0.12	0.06		
					未计价材料费										
					清单项目综合单价					0.29					
材料费明细		主要材料名称、规格、型号				单位	数量		单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)			
		其他材料费							—		—				
		材料费小计							—		—				
项目编码	041001008001	项目名称	拆除混凝土结构			计量单位	m3	清单工程量		1.850					
清单综合单价组成明细															
定额编号		定额名称		定额单位	数量	单价				合价					
						人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润		
D1-4-70		机械拆除混凝土构筑物 无筋		10m3	0.100	21.67	2.55	1068.62	301.03	2.17	0.26	106.86	30.10		

综合单价分析表(一)

工程名称：官渡镇东三村彭屋村小组住宅区周边排水圳工程

标段：第3页，共26页

D1-1-124	挖掘机挖装松散石方	1000m3 天然密 实方	0.001	839.96		8316.23	2528.03	0.84			8.32	2.53
D1-1-126扩	自卸汽车运石方 运距5km// 扩：D1-1-126+D1-1-127*4	1000m3 天然密 实方	0.001			21909.34	6049.17				21.91	6.05
人工单价				小计				3.01	0.26	137.09	38.68	
				未计价材料费								
				清单项目综合单价								179.03
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)			
	其他材料费					—	0.26	—				
	材料费小计					—	0.26	—				

项目编码	040101002001	项目名称	挖沟槽土方	计量单位	m3	清单工程量	258.760				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
D1-1-33	挖掘机挖沟槽、基坑土方 一、二类土	1000m ³ 天然密 实方	0.001	712.80		4582.11	1461.93	0.68		4.35	1.39

综合单价分析表(一)

工程名称：官渡镇东三村彭屋村小组住宅区周边排水圳工程							标段：				第4页，共26页		
D1-1-10	人工挖沟槽土方 一、二类土 深度在2m内	100m3 天然密 实方	0.001	3120.48			861.56	1.56				0.43	
人工单价		小计						2.24		4.35		1.82	
		未计价材料费											
		清单项目综合单价						8.41					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
	其他材料费					—		—					
	材料费小计					—		—					

项目编码	040101002002	项目名称	挖沟槽土方	计量单位	m3	清单工程量	8.120
清单综合单价组成明细							
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			合价
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
D1-1-10调	人工挖沟槽土方 一、二类土 深度在2m内	100m3 天然密 实方	0.010	3120.48			861.56
D1-1-27调	人工装自卸汽车 土方	100m3 天然密 实方	0.010	1120.68			309.42
				31.20			8.62
				11.21			3.09

综合单价分析表(一)

工程名称：官渡镇东三村彭屋村小组住宅区周边排水圳工程										标段：		第5页，共26页	
D1-1-53扩	自卸汽车运土方 运距5km//扩：D1-1-53+D1-1-54*4	1000m3天然密实方	0.001				13792.33	3808.06			13.79	3.81	
人工单价		小计						42.41		13.79	15.52		
		未计价材料费											
清单项目综合单价												71.72	
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	其他材料费					—		—					
	材料费小计					—		—					
项目编码	040101002003	项目名称	挖沟槽土方		计量单位	m3	清单工程量	33.170					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			合价						
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润		
D1-1-10	人工挖沟槽土方 一、二类土 深度在2m内	100m3天然密实方	0.010	3120.48			861.56	31.20			8.62		
人工单价			小计			31.20				8.62			
			未计价材料费										

综合单价分析表(一)

工程名称：官渡镇东三村彭屋村小组住宅区周边排水圳工程

标段：

第6页，共26页

清单项目综合单价					39.82		
材料费明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	其他材料费			—		—	
	材料费小计			—		—	

项目编码	040103001001	项目名称	回填方	计量单位	m3	清单工程量	110.540
清单综合单价组成明细							
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润
D1-1-133	回填土 夯实机夯实 槽、坑	100m3 压实方	0.010	1229.58		218.70	399.87
	人工单价			小计			
				12.30		2.19	4.00
				未计价材料费			
				清单项目综合单价			
				18.48			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	其他材料费			—		—	
	材料费小计			—		—	

综合单价分析表(一)

工程名称：官渡镇东三村彭屋村小组住宅区周边排水圳工程				标段：				第7页， 共26页			
项目编码	010103002001	项目名称	余方弃置	计量单位	m3	清单工程量	181.390				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
A1-1-51	挖掘机装土方	1000m3	0.001	389.27		2031.34	738.28	0.39		2.03	0.74
A1-1-53扩	自卸汽车运土方 运距5km// 扩：A1-1-53+A1-1-54*4	1000m3	0.001			15046.18	4589.09			15.05	4.59
人工单价				小计				0.39		17.08	5.33
				未计价材料费							
清单项目综合单价											22.79
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	其他材料费			—			—				
材料费小计			—			—					
项目编码	040501019001	项目名称	混凝土渠道	计量单位	m	清单工程量	6.000				

综合单价分析表(一)

工程名称：官渡镇东三村彭屋村小组住宅区周边排水圳工程												标段：		第8页，共26页	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润				
D5-2-481换	现浇混凝土渠箱 底板(普通预拌混凝土 C25)//换：普通预拌混凝土 C25	10m3	0.023	831.05	4756.18	260.16	355.84	18.70	107.01	5.85	8.01				
D5-2-482换	现浇混凝土渠箱 墙身(普通预拌混凝土 C25)//换：普通预拌混凝土 C25	10m3	0.030	1150.30	4787.07	260.16	459.95	34.51	143.61	7.80	13.80				
D5-2-483换	现浇混凝土渠箱 顶板(普通预拌混凝土 C25)//换：普通预拌混凝土 C25	10m3	0.021	1074.60	4760.82	260.16	435.26	22.39	99.18	5.42	9.07				
人工单价				小计				75.60	349.81	19.08	30.87				
				未计价材料费											
				清单项目综合单价				475.36							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)						
	其他材料费					—	349.81	—							
	材料费小计					—	349.81	—							

综合单价分析表(一)

工程名称：官渡镇东三村彭屋村小组住宅区周边排水圳工程			标段：			第9页，共26页	
项目编码	040501019002	项目名称	混凝土渠道	计量单位	m	清单工程量	105.100
清单综合单价组成明细							
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
D5-2-481换	现浇混凝土渠箱 底板(普通预拌混凝土 C25)//换：普通预拌混凝土 C25	10m3	0.023	831.05	4756.18	260.16	355.84
D5-2-482换	现浇混凝土渠箱 墙身(普通预拌混凝土 C25)//换：普通预拌混凝土 C25	10m3	0.040	1150.30	4787.07	260.16	459.95
人工单价				小计			
				64.71	298.51	16.26	26.41
				未计价材料费			
				清单项目综合单价			
				405.89			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	其他材料费			—	298.51	—	
	材料费小计			—	298.51	—	
项目编码	040501019003	项目名称	混凝土渠道	计量单位	m	清单工程量	3.500

综合单价分析表(一)

工程名称: 官渡镇东三村彭屋村小组住宅区周边排水圳工程

标段: 第10页, 共26页

清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
D5-2-481换	现浇混凝土渠箱 底板(普通预拌混凝土 C25)//换: 普通预拌混凝土 C25	10m3	0.041	831.05	4756.18	260.16	355.84	33.72	192.97	10.56	14.44
D5-2-482换	现浇混凝土渠箱 墙身(普通预拌混凝土 C25)//换: 普通预拌混凝土 C25	10m3	0.059	1150.30	4787.07	260.16	459.95	67.37	280.39	15.24	26.94
人工单价				小计				101.09	473.35	25.79	41.38
				未计价材料费							
				清单项目综合单价				641.61			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	其他材料费					—	473.35	—			
	材料费小计					—	473.35	—			
项目编码	040501019008	项目名称	混凝土渠道		计量单位	m	清单工程量		23.300		

综合单价分析表(一)

工程名称：官渡镇东三村彭屋村小组住宅区周边排水圳工程

标段：第11页，共26页

清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
D5-2-481换	现浇混凝土渠箱 底板(普通预拌混凝土 C25)//换:普通预拌混凝土 C25	10m3	0.022	831.05	4756.18	260.16	355.84	18.69	106.96	5.85	8.00
D5-2-482换	现浇混凝土渠箱 墙身(普通预拌混凝土 C25)//换:普通预拌混凝土 C25	10m3	0.038	1150.30	4787.07	260.16	459.95	43.35	180.39	9.80	17.33
人工单价				小计				62.04	287.35	15.65	25.33
				未计价材料费							
				清单项目综合单价				390.38			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	其他材料费					—	287.35	—			
	材料费小计					—	287.35	—			

项目编码	040501019004	项目名称	混凝土渠道	计量单位	m	清单工程量	7.600
------	--------------	------	-------	------	---	-------	-------

综合单价分析表(一)

工程名称：官渡镇东三村彭屋村小组住宅区周边排水圳工程					标段：					第12页，共26页				
清单综合单价组成明细														
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价						
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润			
D5-2-481换	现浇混凝土渠箱 底板(普通预拌混凝土 C25)//换：普通预拌混凝土 C25	10m3	0.013	831.05	4756.18	260.16	355.84	10.83	61.96	3.39	4.64			
D5-2-482换	现浇混凝土渠箱 墙身(普通预拌混凝土 C25)//换：普通预拌混凝土 C25	10m3	0.011	1150.30	4787.07	260.16	459.95	12.26	51.02	2.77	4.90			
人工单价				小计				23.09	112.98	6.16	9.54			
				未计价材料费										
				清单项目综合单价				151.76						
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)					
	其他材料费					—	112.98	—						
材料费小计					—	112.98	—							
项目编码	040501019005	项目名称	混凝土渠道	计量单位	m	清单工程量	13.500							

综合单价分析表(一)

工程名称：官渡镇东三村彭屋村小组住宅区周边排水圳工程

标段：

第13页，共26页

清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
D5-2-481换	现浇混凝土渠箱 底板(普通预拌混凝土 C25)//换: 普通预拌混凝土 C25	10m3	0.027	831.05	4756.18	260.16	355.84	22.47	128.59	7.03	9.62
D5-2-482换	现浇混凝土渠箱 墙身(普通预拌混凝土 C25)//换: 普通预拌混凝土 C25	10m3	0.024	1150.30	4787.07	260.16	459.95	28.03	116.66	6.34	11.21
人工单价				小计				50.50	245.26	13.37	20.83
				未计价材料费							
				清单项目综合单价				329.96			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	其他材料费					—	245.26	—			
	材料费小计					—	245.26	—			
项目编码	040501019007	项目名称	混凝土渠道	计量单位	m	清单工程量	17.000				

综合单价分析表(一)

工程名称：官渡镇东三村彭屋村小组住宅区周边排水圳工程												标段：		第14页，共26页	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润				
D5-2-481换	现浇混凝土渠箱 底板(普通预拌混凝土 C25)//换：普通预拌混凝土 C25	10m3	0.023	831.05	4756.18	260.16	355.84	18.72	107.15	5.86	8.02				
D5-2-482换	现浇混凝土渠箱 墙身(普通预拌混凝土 C25)//换：普通预拌混凝土 C25	10m3	0.039	1150.30	4787.07	260.16	459.95	44.66	185.85	10.10	17.86				
人工单价				小计				63.38	293.00	15.96	25.87				
				未计价材料费									398.22		
清单项目综合单价															
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)						
	其他材料费														
材料费小计															
项目编码	040501019006	项目名称	混凝土渠道	计量单位	m	清单工程量	35.650								

综合单价分析表(一)

工程名称：官渡镇东三村彭屋村小组住宅区周边排水圳工程

标段：第15页，共26页

清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
D5-2-481换	现浇混凝土渠箱 底板(普通预拌混凝土 C25)//换:普通预拌混凝土 C25	10m3	0.022	831.05	4756.18	260.16	355.84	18.70	107.00	5.85	8.01
D5-2-482换	现浇混凝土渠箱 墙身(普通预拌混凝土 C25)//换:普通预拌混凝土 C25	10m3	0.040	1150.30	4787.07	260.16	459.95	46.01	191.48	10.41	18.40
人工单价				小计				64.71	298.48	16.26	26.40
				未计价材料费							
				清单项目综合单价				405.85			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	其他材料费					—	298.48	—			
	材料费小计					—	298.48	—			
项目编码	040306004001	项目名称	砼圳墙	计量单位	m3	清单工程量	0.730				

综合单价分析表(一)

工程名称：官渡镇东三村彭屋村小组住宅区周边排水圳工程												标段：		第16页，共26页	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润				
D5-2-482换	现浇混凝土渠箱 墙身(普通预拌混凝土 C25)//换：普通预拌混凝土 C25	10m3	0.100	1150.30	4787.07	260.16	459.95	115.03	478.71	26.02	46.00				
人工单价				小计				115.03	478.71	26.02	46.00				
				未计价材料费											
清单项目综合单价															
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)		合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)					
	其他材料费					—		478.71	—						
	材料费小计					—		478.71	—						
项目编码	040306003001	项目名称	排水圳底板	计量单位	m3	清单工程量	2.910								
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润				

综合单价分析表(一)

工程名称：官渡镇东三村彭屋村小组住宅区周边排水圳工程				标段：			第19页，共26页							
项目编码	040303015001	项目名称	混凝土挡墙墙身	计量单位	m3	清单工程量	1.460							
清单综合单价组成明细														
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润			
D3-1-28换	现浇板梁、板拱与挡墙 挡墙 (普通预拌混凝土 C25) // 换： 普通预拌混凝土 C25	10m3	0.100	1088.85	4720.75	586.11	516.22	108.89	472.08	58.61	51.62			
人工单价				小计			108.89	472.08	58.61	51.62				
				未计价材料费										
				清单项目综合单价			691.19							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	其他材料费			—			472.04			—				
材料费小计						—			472.04			—		
项目编码	010507004001	项目名称	台阶	计量单位	m3	清单工程量	0.710							

综合单价分析表(一)

工程名称：官渡镇东三村彭屋村小组住宅区周边排水圳工程												标段：		第20页，共26页	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			合价								
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润				
A1-5-34换	台阶(普通预拌混凝土 C25) // 换：普通预拌混凝土 C25	10m3	0.100	968.48	4706.71	19.46	432.22	96.85	470.67	1.95	43.22				
人工单价				小计				96.85	470.67	1.95	43.22				
				未计价材料费											
				清单项目综合单价			612.69								
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)						
	其他材料费					—	470.67	—							
	材料费小计					—	470.67	—							
项目编码	040306005001	项目名称	水圳盖板	计量单位	m3	清单工程量	0.120								
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			合价								
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润				

综合单价分析表(一)

工程名称：官渡镇东三村彭屋村小组住宅区周边排水圳工程					标段：					第21页，共26页		
D5-2-483换	现浇混凝土渠箱 顶板(普通预拌混凝土 C25)//换：普通预拌混凝土 C25	10m3	0.100	1074.60	4760.82	260.16	435.26	107.46	476.08	26.02	43.53	
人工单价		小计						107.46	476.08	26.02	43.53	
		未计价材料费										
		清单项目综合单价						653.08				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)					
	其他材料费			—	476.08	—						
	材料费小计			—	476.08	—						

项目编码	010507002001	项目名称	室外地坪	计量单位	m2	清单工程量	3.400
清单综合单价组成明细							
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			合价
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
A1-5-80扩	地坪 厚度20cm//换：普通预拌混凝土 C25 //扩：A1-5-80+A1-5-81*12	100m2	0.010	1442.90	9420.45	13.70	637.26
人工单价		小计			14.43	94.20	0.14
		未计价材料费					6.37

综合单价分析表(一)

工程名称: 官渡镇东三村彭屋村小组住宅区周边排水圳工程

标段:

第22页, 共26页

清单项目综合单价					115.14		
材料费明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	其他材料费			—	94.20	—	
	材料费小计			—	94.20	—	

项目编码	041102031001	项目名称	管(渠)道平基模板	计量单位	m2	清单工程量	46.450
清单综合单价组成明细							
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
D5-6-37换	管、渠道及其他管、渠道平基复合木模//换:水泥砂浆1:2 //换:防水胶合板模板用18mm	100m2	0.010	1772.26	1790.07	420.71	715.13
人工单价				小计			
				17.72	17.90	4.21	7.15
				未计价材料费			
				清单项目综合单价			
				46.98			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)

综合单价分析表(一)

工程名称：官渡镇东三村彭屋村小组住宅区周边排水圳工程				标段：				第23页，共26页			
材料费明细		其他材料费				—		17.90		—	
		材料费小计				—		17.90		—	
项目编码	041102017001	项目名称	挡墙模板	计量单位	m2	清单工程量	628.840				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
D5-6-39换	管、渠道及其他 渠(涵)直墙复合木模//换：防水胶合板模板用 18mm	100m2	0.010	1872.20	1975.06	542.42	787.40	18.72	19.75	5.42	7.87
人工单价				小计				18.72		5.42	
				未计价材料费							
清单项目综合单价											
材料费明细	主要材料名称、规格、型号		单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
					—	19.70	—				
	材料费小计				—	19.70	—				
项目编码	041102024001	项目名称	箱涵顶板模板	计量单位	m2	清单工程量	7.930				

综合单价分析表(一)

工程名称：官渡镇东三村彭屋村小组住宅区周边排水圳工程

标段：

第25页，共26页

D3-7-27	现浇混凝土模板制作、安装 挡墙	10m2	0.100	243.29	184.98	86.46	101.63	24.33	18.50	8.65	10.16
人工单价				小计				24.33	18.50	8.65	10.16
				未计价材料费							
				清单项目综合单价							61.64
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	其他材料费							—	17.61	—	
	材料费小计							—	17.61	—	

项目编码	011702027001	项目名称	台阶	计量单位	m2	清单工程量	2.850				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			合价				
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
A1-20-96	台阶模板	100m2	0.010	2090.43	1001.71	66.48	891.89	20.90	10.02	0.66	8.92
人工单价				小计				20.90	10.02	0.66	8.92
				未计价材料费							

综合单价分析表(一)

工程名称：官渡镇东三村彭屋村小组住宅区周边排水圳工程				标段：				第26页，共26页			
清单项目综合单价								40.51			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	其他材料费					—	10.02	—			
	材料费小计					—	10.02	—			

主要材料设备价格表

工程名称： 官渡镇东三村彭屋村小组住宅区周边排水圳工程

第1页， 共2页

序号	材料设备编码	材料设备名称	规格、型号等 特殊要求	单位	除税编制价 (元)	价格来源
1	00010003	机上人工		工日	230.00	
2	00010010	人工费		元	1.00	
3	01010125	螺纹钢 $\Phi 10 \sim 25$		t	4037.79	
4	01030031	镀锌低碳钢丝	$\Phi 0.7 \sim 1.2$	kg	5.11	
5	01030035	镀锌低碳钢丝	$\Phi 1.2 \sim 2.5$	kg	5.11	
6	01030055	镀锌低碳钢丝	$\Phi 2.5 \sim 4.0$	kg	5.11	
7	02190060	尼龙帽 $\Phi 1.5$		个	0.69	
8	02270070	土工布		m ²	5.75	
9	03019001	圆钉 综合		kg	5.83	
10	03019021	圆钉 50~75		kg	5.83	
11	03135001	低碳钢焊条 综合		kg	6.19	
12	03139531	合金钎头 $\Phi 150$		个	141.03	
13	03213001	铁件 综合		kg	4.87	
14	03214046	零星卡具		kg	5.47	
15	04010015	复合普通硅酸盐水泥	P.C 32.5	t	362.83	
16	04030015	中砂		m ³	184.47	
17	05030060	板枋材 综合		m ³	1703.44	
18	05030080	松杂板枋材		m ³	1703.44	
19	05050120	防水胶合板 模板用 18mm		m ²	50.86	
20	13350250	模板嵌缝料		kg	1.71	
21	13410010	嵌缝料		kg	0.58	
22	14350250	隔离剂		kg	7.05	
23	14350630	脱模剂		kg	5.13	
24	34050040	草板纸 80#		张	4.19	
25	34110010	水		m ³	3.69	
26	35010010	钢模板		kg	4.44	
27	35010030	组合钢模板		kg	5.41	
28	35030080	木支撑		m ³	1651.95	

主要材料设备价格表

工程名称： 官渡镇东三村彭屋村小组住宅区周边排水圳工程

第2页， 共2页

序号	材料设备编码	材料设备名称	规格、型号等 特殊要求	单位	除税编制价 (元)	价格来源
29	35090230	钢支撑		kg	4.55	
30	80210210	普通预拌混凝土 C25		m3	461.17	
31	99450630	折旧费		元	1.00	
32	99450640	检修费		元	1.00	
33	99450650	维护费		元	1.00	
34	99450660	安拆费		元	1.00	
35	99450680	柴油	(机械用)0#	kg	7.60	
36	99450700	电	(机械用)	kw • h	0.58	
37	99450710	水	(机械用)	m3	3.69	
38	99450760	其他材料费		元	1.00	